MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

                                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 05/2025 - PPGPsi

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus Ministro Reis Velloso, da Universidade

Federal do Delta do Parnaíba, torna público o Resultado Final referente ao processo seletivo para o biênio

2026-2028.

   Ampla Concorrência

Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE EAP AC
Nota

Final
Situação

1 119048 Ana Maria Gomes Barbosa 8,0 9,3 10,0 9,19 Aprovada e classificada

2 119402 Gabriel Campelo Sotero 9,0 9,5 2,92 6,72 Aprovado e classificado

3 119151 David Vieira Gonçalves Guedelha 9,0 8,5 2,96 6,43 Aprovado e classificado

4 119145 Victoria Sandys Mapurunga de Sousa 7,0 8,23 2,78 5,68 Aprovada e classificada

5 119010 Jessiane Maria Cruz Silva 8,0 9,2 1,20 5,64 Aprovada e classificada

6 119324 Ana Luiza Loiola Coutinho 7,5 9,7 0,23 5,25 Aprovada e classificada

7 119136 Andressa Pereira de Jesus 7,0 7,9 1,72 5,16 Aprovada e classificada

8 119120 Flávia Vitória Oliveira Almeida 9,0 7,0 0,76 5,10 Aprovada e classificada

9 119340 Pedro Junio da Silva de Deus Costa 8,3 7,0 1,15 5,05 Aprovado e classificado

10 119113 Virgínia Maria Bezerra Silva 7,0 7,5 0,92 4,72 Aprovada e classificada

11 119415 Larissa Milhomem Lima 7,5 7,0 0,85 4,69 Aprovada e classificada

  Nota: PE: prova escrita; EAP: entrevista e arguição do projeto; AC: análise de currículo.

  Autodeclaração Étnico-Racial

Nº Inscrição Nome do(a) candidato(a) PE EAP AC
Nota

Final
Situação

1 119175 Carolina de Castro 7,0 9,0 1,06 5,22 Aprovada e classificada
  Nota: PE: prova escrita; EAP: entrevista e arguição do projeto; AC: análise de currículo.

Parnaíba-PI, 18 de dezembro de 2025.

_________________________________________

Profa. Dra. Sandra Elisa de Assis Freire
Presidente da Comissão de Seleção

____________________________________                             _______________________________________
            Prof. Dr. Marcos Ribeiro Mesquita                                                       Prof. Dr. André Riani Costa Perinotto
             Membro da Comissão de Seleção                                                     Membro da Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

		2025-12-17T13:09:27-0300

		2025-12-17T15:13:15-0300

		2025-12-17T15:31:05-0300

		2025-12-17T16:18:50-0300